’j . )
@Y/f%{/}f(/ a DBax
e et %ﬁﬁ’({/’/ C@wmm&' ¢ @;«fi/mﬁ/ﬁ
%‘7’(02{4 -@?{?j[bﬂ((/ﬁ %/a»
PROT. 4{5% DECRETO N. 101 /2017

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

e che presso la sede di segreteria del Comune di San Pietro Vernotico (Br) - con DPR del
31.07.2017 - & stato disposto lo scioglimento del Consiglio Comunale con contestuale nomina
del Commissario Straordinario per la provvisoria gestione deli’Ente sino all’insediamento
degli organi ordinari;

o che ]a deliberazione n.118 del 04.10.2004 dell’Albo Nazionale dispone che il Commissario
Straordinario esercita il potere di nomina e revoca del Segretario in base alle procedure e con i
termini previsti per il Sindaco ed il Presidente di Provincia;

e che su richiesta del Commissario Straordinario del Comune di San Pietro Vernotico, nota
prot. n. 15998 del 16.09.2017 - & stato avviato 1l procedimento per la nomina del Segretario
Comunale titolare ai sensi dell’art. 15, comma 2, DPR 465/97, mediante 1a pubblicizzazione
della sede di segreteria;

e che si & provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’Albo Naz.le
n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettine Nazionale n. 72 del 22.09.2017 con
scadenza in data 02.10.2017;

e che con proprio decreto n. 08 - prot. n. 18494 del 20.10.2017 - acquisito agli atti di questi
Uffici in data 23.10.2017 al prot. n. 1832/A, il Commissario Straordinario del Comune di San
Pietro Vernotico ha provveduto all’individuazione del Segretario titolare nella persona del
dott. Lorenzo Leo, nato a Poggiardo (Le) 1] 27.09.1979;

e che la sede di Segreteria del Comune di San Pietro Vernotico & una Segreteria Generale di
classe 11;

e che il dott. Lorenzo Leo ¢ Segretario Generale iscritto nell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali — Sezione Puglia, fascia professionale lett. B+) - art. 35 del CCNL 16.05.2001 —
attualmente titolare della Segreteria del Comune di Leverano (Le);

4 e b - Ul s e
s '}rwf;rr cldiseeri w5003 e - hatler 527~ 7€ 722 Ef s

AT CRSTATIR0 S T (AR IARAS T

g8

L : B ; 3 . o, . 3 o . .
((_,'-mﬂ.r/f- rr//ﬁf--,-rr/n‘/rr;r./rn/ﬁrrE_H;nrfwm.;.f - 6’7"{1 v n//-r/w-/.»;-;_.m;m/ﬁ,/a;-.x/rﬁaw-'f/,-u-,//ﬂ(ﬁrm.,,/

(1!.’: ‘f}/ Pl e, r{/ﬁ«nﬁr_yr'dru'f’r-r-nu.’/.'rr//'/a’."r/ﬂ"rr.ff



~ .
@r/?////xrz o @(m’-
S i aymfmx Connat ¢ P oevincial
&vme C??(((wﬂ/( /y la

e che, pertanto, il Responsabile dell’Albo regionale, dopo aver terminato la fase istruttoria
propone di procedere all’assegnazione del dott. Lorenzo Leo, quale titolare della Segreteria
del Comune di San Pietro Vernotico (Br);

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolaritd della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto 11 C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. e ii.;
Vista la deliberazione n. 150/99 dell’ Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigh di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, 'art.7, ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010, ai sensi del quale “al fine di
garantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all’Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati”;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processe di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell’Interno;

DECRETA

e di assegnare in qualitd di titolare presso la Segreteria del Comune di San Pietro Vernotico
(Br) - Segreteria Generale di classe 1I, 1l dott. Lorenzo Leo, Segretario Generale iscritto
nell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Puglia, fascia professionale lett. B+)

(8]

7 ?(;r?‘j‘;( Slipsiarns w308 G b Eattn 7 PO IED s
I CNOSEOI0 08 . T (ASOIATO5F

i ., L . R . 2 . :
e neiids B D L T [ v reberpted st pidd fop et W e fustor i i

e r—')fﬁﬂx n'!'ff‘ff’,(HZ!'-J’.V/H"{H(‘(‘!'IH”ﬂe‘l/f/ﬂyﬁfi‘-f‘/




) ¥ )
@'fﬁéf/ﬁm i @W/
) Vg o= YR
% et v}(/mﬂ(z/z’ @r/ﬁ/ma/{f ¢ @'{rﬂ(’/mﬁé
¥4
%‘/’0/2@ @%z&«/m@ %f(z

-art. 35 del CCNL 16.05.2001 — attualmente titolare della Segreteria del Comune dj Leverano,
€ pertanto idoneo per assumere I'incarico in oggetto;

e di inviare il presente atto al Commissario Straordinario del Comune di San Pietro Vernotico,
al fine di procedere agli adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina
del dott. Lorenzo Leo:

® di inviare, altresi, i presente provvedimenio al Segretario Generale dott, Lerenzo Leo,
nonché al Sindaco del Comune di Leverano ed all’Albo Nazionale per gli adempimenti di
propria competenza;

& di trasmettere il presente decreto al dott. Giuseppe Montanaro, attualmente titolare delia
Segreteria del Comune di San Pietro Vernotico, significando che dalla data dj assunzione in
servizio del nuovo Segretario titolare, lo stesso sard collocato in disponibilita ai sensi e con gli
effetti di cui all’art. 19 del DPR 465/97.

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per I’assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione e alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, 24 ottobre 2017

- X ~— ey g Oy - Thr e e oy iy
7/ }r_f;jrf il w3 ol Gt HT- FE) 20 B ers 4
T OSSP - T (15005909005 7

r N . . A . A ; 2 e . .
Ctrieril lFn’i”,:rw—‘!ff'f/rfﬂ./dfvdli"’I.’h’!‘.ﬂ'/n‘(’.n’ - ff/r'ﬁ: wit e dTGG e et dy. -';'l)&.ffl'r"fﬂ’(‘.{/:‘}"{'ﬂﬁ..’f

7 ‘J)/ vy rlww'.u/_ﬁr-;fyf‘n’wr'n.-nmﬂ/nré'fﬂyﬁ'd,r'/



